
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330914052226161
09/05/2023 15:01:49

Cliente
Agência 912-1
Conta 5145-4 P M COLORADO -CENTRALIZAD
Mês/ano referência ABRIL/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2023 SALDO ANTERIOR 0,08 0,071463
03/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,71 188,582462 1,139008599 188,653925
03/04/2023 RESGATE 214,79 188,576277 1,139008599 0,077648

Aplicação 19/11/2021 89,95 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,74 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,10 106,315489

04/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,79 188,576277 1,139461745 188,653925
04/04/2023 RESGATE 214,88 188,580266 1,139461745 0,073659

Aplicação 19/11/2021 89,99 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,75 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,14 106,319478

05/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,88 188,580266 1,139929542 188,653925
05/04/2023 RESGATE 214,96 188,573058 1,139929542 0,080867

Aplicação 19/11/2021 90,02 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,75 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,19 106,312270

06/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 214,96 188,573058 1,140388214 188,653925
06/04/2023 RESGATE 215,05 188,576133 1,140388214 0,077792

Aplicação 19/11/2021 90,06 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,75 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,24 106,315345

10/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,05 188,576133 1,140855244 188,653925
10/04/2023 RESGATE 215,14 188,577824 1,140855244 0,076101

Aplicação 19/11/2021 90,10 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,75 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,29 106,317036

11/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,14 188,577824 1,141315001 188,653925
11/04/2023 RESGATE 215,23 188,580717 1,141315001 0,073208

Aplicação 19/11/2021 90,13 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,75 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,35 106,319929

12/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,23 188,580717 1,141782530 188,653925
12/04/2023 RESGATE 215,31 188,573564 1,141782530 0,080361

Aplicação 19/11/2021 90,17 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,75 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,39 106,312776

13/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,31 188,573564 1,142252290 188,653925
13/04/2023 RESGATE 215,40 188,574802 1,142252290 0,079123

Aplicação 19/11/2021 90,21 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,75 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,44 106,314014

14/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,40 188,574802 1,142707750 188,653925
14/04/2023 RESGATE 215,49 188,578401 1,142707750 0,075524

Aplicação 19/11/2021 90,24 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,76 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,49 106,317613

17/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,49 188,578401 1,143170605 188,653925
17/04/2023 RESGATE 215,49 188,502048 1,143170605 0,151877

Aplicação 19/11/2021 90,28 78,973731
Aplicação 19/01/2022 3,76 3,287057
Aplicação 29/11/2022 121,45 106,241260

17/04/2023 RESGATE 0,09 0,075524 1,143170605 0,076353
Aplicação 29/11/2022 0,09 0,075524



28/04/2023 SALDO ATUAL 0,09 0,076353 0,076353

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,08
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,87
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,88
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,88
SALDO ATUAL = 0,09

Valor da Cota
31/03/2023 1,138547024
28/04/2023 1,146873007

Rentabilidade
No mês 0,7312
No ano 3,3263
Últimos 12 meses 10,4414

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2023 SALDO ANTERIOR 0,00
18/04/2023 APLICAÇÃO 215,58 188,166677 1,146146276 188,166677
18/04/2023 RESGATE 215,58 188,091175 1,146146276 0,075502

Aplicação 17/04/2023 215,58 188,091175
19/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,58 188,091175 1,146612517 188,166677
19/04/2023 RESGATE 215,67 188,093185 1,146612517 0,073492

Aplicação 17/04/2023 215,67 188,093185
20/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,67 188,093185 1,147076873 188,166677
20/04/2023 RESGATE 215,75 188,086784 1,147076873 0,079893

Aplicação 17/04/2023 215,75 188,086784
24/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,75 188,086784 1,147540421 188,166677
24/04/2023 RESGATE 215,84 188,089235 1,147540421 0,077442

Aplicação 17/04/2023 215,84 188,089235
25/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,84 188,089235 1,148003551 188,166677
25/04/2023 RESGATE 215,93 188,091753 1,148003551 0,074924

Aplicação 17/04/2023 215,93 188,091753
26/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 215,93 188,091753 1,148468033 188,166677
26/04/2023 RESGATE 216,02 188,094047 1,148468033 0,072630

Aplicação 17/04/2023 216,02 188,094047
27/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,02 188,094047 1,148931988 188,166677
27/04/2023 RESGATE 216,10 188,087722 1,148931988 0,078955

Aplicação 17/04/2023 216,10 188,087722
28/04/2023 ESTORNO DE RESGATE 216,10 188,087722 1,149390561 188,166677
28/04/2023 RESGATE 216,19 188,090983 1,149390561 0,075694

Aplicação 17/04/2023 216,19 188,090983
28/04/2023 SALDO ATUAL 0,09 0,075694 0,075694

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 215,58
RESGATES (-) 216,19
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,70
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,70
SALDO ATUAL = 0,09

Valor da Cota
31/03/2023 1,141078895
28/04/2023 1,149390561

Rentabilidade
No mês 0,7284
No ano 3,3508
Últimos 12 meses 10,5807



Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR IGNACIO RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


